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* Despacho Disponible Gran Valparaiso.

+ Capacitacion Gratis Gran Valparaiso.
* Arriendo Con y Sin Operario.

* Soporte Técnico.

X VENTAS@ELEKTROSERVICE.CL

Aspiradora Luster/Glanz

BF 575 - 30 Lt.

La aspiradora Luster es una maquina para aspirado
de oficinas, es pequefia y facil de transportar.
Gracias a sus accesorios permite llegar a todos los
lugares, incluyendo rincones en el aspirado de

alfombras, cortinas, sillones, etc.

Maquina disefiada para trabajar varias horas.
Debido a su filtro de poliester mas es facil de

limpiar y volver a usar.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Modelo

Capacidad de estanque (Lts)

Potencia Motor (W)

Presion de Vacio (mm H20)

N° de Motores:

Flujo Aire Aspirado (m3/hora)

Diametro Manguera (@ mm)

Tipo de Aspirado

Voltaje (V)

Filtro

Luster BF575

30

1200

2000

190,89

36

Polvo y Liquido

220

Poliester Lavable

Casa Matriz: Colén 1863, Valparaiso - Taller de Mantenimiento: Espafia 476, Placilla, Valparaiso



